kompaktor, 42415200-0 - Kamionë pune 

6. Fondi limit: 20 889 667 (njëzetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është: 

215 735.48 (dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë pikë dyzetë e tetë) euro 

pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 23.09.2025 është: 

96.83 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtëdhjetë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës.